
  

        Bari – via Re David, 189/c – 70125  - Tel. 080.55 66  471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it -  www.accademiabelleartiba.it 

        Mola di Bari (BA) - via Cesare Battisti, 22 - 70042  - Tel. 080 47 33 703 

 

D.D. n. 74        Bari, 25/01/2021 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il D.D. n. 71 del 21/12/2020, Bando per elezioni suppletive Consiglio Accademico per 

l’integrazione di n. 1 docente componente, in particolare l’art. 4, 

 

DECRETA 

 

è nominata la Commissione Elettorale per le elezioni suppletive del Consiglio Accademico, come 

segue: 

- prof. Carlo Ferraro (docente di I fascia); 

- prof. d’Angelo Emanuele (docente di I fascia); 

- prof. Mauro Antonio Mezzina (docente di II fascia). 

La Commissione si riunirà in data odierna e nominerà un presidente e un segretario verbalizzante. 

 

 

    Il Direttore  

    (prof. Giancarlo Chielli) 


